
DOA-OZ.0025,1.?«.2«-^,,.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Pozostałe zapisy załącznika do uchwały nr 128/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 maja 
2024 r. pozostają bez zmian.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§1
W Zasadach przygotowania i prowadzenia inwestycji i remontów finansowanych z budżetu 
Województwa Opolskiego stanowiących załącznik do uchwały nr 128/2024 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia Zasad przygotowania i prowadzenia inwestycji 
i remontów finansowanych z budżetu Województwa Opolskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „inwestycji - z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 i 4 oraz §5 ust. 7, 
należy przez to rozumieć roboty budowlane polegające na budowie (w tym odbudowie, rozbudowie 
i nadbudowie), a także przebudowie obiektu budowlanego, które nie stanowią remontu, montażu 
urządzeń budowlanych oraz bieżącej konserwacji, oraz sporządzenie dokumentacji, o której mowa 
w pkt 6-14 niniejszego ustępu, na realizację inwestycji";

2) § 1 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie „remoncie - z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 i 4 oraz §5 ust. 7, 
należy przez to rozumieć wszelkie roboty budowlane nie będące inwestycją, o której mowa 
w §1 ust. 3 pkt 3, a polegające w szczególności na odtworzeniu stanu pierwotnego, bieżącej 
konserwacji lub montażu urządzeń budowlanych oraz sporządzenie wszelkiej dokumentacji 
na realizację remontu".

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia2024 r.

zmieniająca uchwałę nr 128/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 maja 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Zasad przygotowania i prowadzenia inwestycji i remontów finansowanych 
z budżetu Województwa Opolskiego

Uchwała Nr Z^.?£.^../2024


